役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ６ 月 ２ ４ 日（水）
１０時００分から１０時３５分まで

学   長   室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝  纐纈 晃
   副学長    林田光祐
   監 事    渡辺 均

  １ 役員会議事録（６月１７日開催）の確認
   玉手学長から，前回６月１７日開催の本会の議事録（案）について確認があり，議事録が了承さ

れた。

２【協議】教職大学院の認証評価について
   根本理事から，教員養成評価機構による認証評価を受審するため，提出が必要となる自己評価書

について審議願うものである旨の説明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

  ３【協議】人事給与マネジメント改革について
   小島理事から，教員採用における枠組み及びテニュアトラックの方針について審議願うものであ

る旨の説明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。
   なお，その他の事項については，引き続き，関係部局と連携を取りながら審議していくことが確

認された。

  ４【報告】理事特別補佐について
   小島理事から，議題に関して，報告があった。

  ５【報告】キャンパス・ハラスメント対応開始報告について
   小島理事から，議題に関して，報告があった。
   なお，資料については，個人情報等の記載があるため非公表とし，会議終了後回収された。